
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВОГО ІНСТИТУТУ БІОЛОГІЇ, ХІМІЇ ТА 

БІОРЕСУРСІВ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА 

 

ВІД 02.04.2025 РОКУ 



ПРОТОКОЛ  

засідання № 6  

Вченої ради навчально-наукового інституту біології, хімії та біоресурсів 

від 02.04.2025 р. 
 

Голова ради: Руслан БЕСПАЛЬКО 

Секретар засідання:  

Присутні: 27 члени ради з 28 

Форма проведення: очна  
 

Порядок денний: 

1. Про обрання за конкурсом на посаду доцента кафедри біохімії та 

біотехнології (директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО) 

2. Різне: 

 про підготовку проектів ОП різних спеціальностей ОР «бакалавр»   

(директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО), 

 про участь НПП та студента ННІБХБ в обласному конкурсі 

експериментально-дослідницьких робіт з природознавства «Юний 

дослідник», 03.04.2025 року (директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО), 

 про запобігання булінгу серед усіх учасників освітнього процесу 

(директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО), 

 про зустріч студентів інституту із представниками ювенальної поліції 

(директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО), 

 про хід підготовки виховних заходів, приурочених до 150-річчя 

ЧНУ(директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО). 

 

СЛУХАЛИ:  

1. Обрання за конкурсом на посаду доцента кафедри біохімії та 

біотехнології 

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО – про допуск, 

згідно наказу ректора, до  участі у конкурсі на заміщення вакантної посади 

доцента кафедри біохімії та біотехнології Чебан Лариси Миколаївни та з 

пропозицією щодо складу лічильної комісії. 

УХВАЛИЛИ: затвердити протокол лічильної комісії та за результатами 

голосування вважати обраною Чебан Л.М. на посаду доцента кафедри 

біохімії та біотехнології. 

[Рішення прийнято одноголосно] 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Інформація про підготовку проектів ОП різних спеціальностей ОР 

«бакалавр»   

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО –  повідомив про 

підготовку проектів ОП  різних спеціальностей ОР «бакалавр», що пов’язано 

із змінами у законодавстві щодо введення базової військової підготовки для 

студентів ІІ курсу навчання всіх спеціальностей. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

[Рішення прийнято одноголосно] 



СЛУХАЛИ: 

3. Інформація про участь НПП та студента ННІБХБ в обласному конкурсі 

експериментально-дослідницьких робіт з природознавства «Юний 

дослідник», 03.04.2025 року 

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО –  повідомив про 

участь НПП та студента ННІБХБ в обласному конкурсі експериментально-

дослідницьких робіт з природознавства «Юний дослідник» на базі 

Комунального закладу «Чернівецький обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді», 03.04.2025 року. Від інституту 

у складі журі: Ситнікова І.О., Легета У.В., Волощук О.М., Чебан Л.М., 

Ванзар О.М., Худий О.О. (студент 407 групи). 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

[Рішення прийнято одноголосно] 
 

СЛУХАЛИ: 

4. Інформація про запобігання булінгу серед усіх учасників освітнього 

процесу. 

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО –  повідомив про 

факти виявлення випадків булінгу у ЧНУ; процедури, що покликані 

запобігати цьому явищу. Вказав на необхідність всебічного інформування 

здобувачів освіти щодо форм булінгу, процедури запобігання та алгоритму 

дії у випадку виявлення таких фактів. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

[Рішення прийнято одноголосно] 
 

СЛУХАЛИ: 

5. Інформація про зустріч студентів інституту із представниками 

ювенальної поліції. 

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО –  повідомив про 

організовану зустріч із представниками ювінальної поліції зі студентами 

інституту. Зустріч відбудеться у четвер, 3.04.2025 об 11.00. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

[Рішення прийнято одноголосно] 
 

СЛУХАЛИ: 

6. Інформація про хід підготовки виховних заходів, приурочених до 150-

річчя ЧНУ  

ВИСТУПИВ: директор ННІБХБ Руслан БЕСПАЛЬКО –  повідомив про 

отриманий дозвіл від міської ради щодо проведення науково-

популяризаційного заходу "Експериментальний простір" нашим інститутом 

на площі біля пам’ятника Ю. Федьковича, 30 квітня 2025р. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

[Рішення прийнято одноголосно] 

 

 

Голова Вченої ради                                               Руслан БЕСПАЛЬКО 


